СУНСКАЯ СЕЛЬСКАЯ ДУМА
 ЗУЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
Второго  созыва

РЕШЕНИЕ

        02.02.2012                                                                                    № 61/4
                                                        с.Суна

О внесении дополнений в положение о публичных слушаниях
в муниципальном образовании

	На основании Федерального Закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Устава муниципального образования Сунское сельское поселение Зуевского района Кировской области, Сунская сельская Дума РЕШИЛА:
  	1. Внести в положение о публичных слушаниях в муниципальном образовании, утвержденное решением представительного органа муниципального образования сельское поселение, образованное в границах Сунского сельского округа Зуевского района Кировской области от 08.11.2005 № 1/4 «Об утверждении положения о публичных слушаниях» (далее – положение) следующие дополнения:
	1.1. Часть 2 статьи 2  положения дополнить подпунктом следующего содержания:
          «- проекты правил благоустройства территорий.».
	1.2. Часть 1 статьи 10 Положения изложить в новой редакции следующего содержания:
          «1. Результаты публичных слушаний, включая мотивированное обоснование принятых решений, подлежат обязательному опубликованию (обнародованию) не позднее, чем через 3 дня  после проведения публичных  слушаний.».
	2. Настоящее решение вступает в силу в соответствии с действующим законодательством и подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования
Сунское сельское поселение
Зуевского района Кировской области			Е.Г. Кутергина